
Ostravské vodárny a kanalizace, a.s. 
Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 45193673 

Písemná zpráva zadavatele 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen “Zákon”) 

k nadlimitní veřejné zakázce „Výběr dodavatele koagulantu pro ÚČOV Ostrava pro období 1.1.2023 – 
31.12.2023“  

evidenční číslo VZ: Z2022-022796 

 
 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 Zákona následovně: 

 
 
Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Název zadavatele:   Ostravské vodárny a kanalizace, a.s.  
Sídlo:     Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava                                                    
IČO:     45193673 
Zápis v OR:    Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 348 
Zadavatele zastupuje:   Ing. Petr Konečný, MBA, místopředseda představenstva 
Profil zadavatele:    https://profily.proebiz.com/profile/45193673 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka roztoku síranu železitého a směsného roztoku síranu hlinitého a síranu 
železitého, a to pro období od 1.1.2023 až do 31.12.2023.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
Druh zadávacího řízení  

Jedná se o otevřené zadávací řízení dle § 56 Zákona.  

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se nezúčastnil žádný účastník. 

 

Označení všech vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen.   

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno.    

  



Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní – postup nebyl použit.       

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito elektronických 
prostředků systému JOSEPHINE. 

 
V Ostravě dne 23.9.2022 
 
 

 
  __________________________ 

Ing. Petr Konečný, MBA  
Místopředseda představenstva 


		2022-09-27T11:56:40+0200
	Ing. Petr Konečný, MBA




